
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Neuwied R
I II III IV V VI Punkte

12 11 4 3 13 15

2516 10 6
17:13 23:1917:13
21:17 21:17

╳

10
20

1
11
21

2
13
22

5
16
24
25

7
17

8
19

Auszeit

Ende 
19:23 B  Planegg-Krailling S
I II III IV V VI Punkte

16 3 2 10 12 11

205 6
11:16 15:18

17:21
0
7
17

1
9
18

2
11
19

3
13
20

4
15

6
16

Auszeit

9:13
16:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:26 B  Planegg-Krailling R
I II III IV V VI Punkte

16 5 2 10 12 11

253 6 15
5:8 8:12 15:18

13:16
╳

13
25

2
15

5
16

7
17

8
18

10
19

Auszeit

0:4
0:6

Ende 
19:54 A  Neuwied S
I II III IV V VI Punkte

11 4 3 13 15 12

2316 10 6
20:17 23:2420:17
23:23 23:23
6
17

7
18

8
19

9
20

12
21

13
23

Auszeit

8:7
23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:04 A  Neuwied R
I II III IV V VI Punkte

12 11 4 3 13 15

2516 6
19:15 19:15
22:22 22:22

╳

13
22

1
16
25

3
17

4
18

5
20

9
21

Auszeit

20:17
22:21

Ende 
20:34 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
16 3 2 10 15 11

228
15:19

1
11
22

3
12

4
13

5
15

7
17

8
19

Auszeit

8:12
22:24

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:37 B  Planegg-Krailling R
I II III IV V VI Punkte

16 3 2 10 15 11

1712 6 8
14:21 2:1 6:8
17:23 4:7

╳

9
2
10

4
11

6
14

7
17

8 Auszeit

17:23
17:24

Ende 
21:06 A  Neuwied S

I II III IV V VI Punkte
11 4 3 13 15 12

2516 10 6
20:14 19:1120:14

1
16

3
18

7
19

8
21

11
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Planegg-Krailling vs. VC Neuwied 77 A
Spiel 6073 18.01.2020 19:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 
82152 Planegg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Planegg-Krailling
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
5 Maisack, Isabel XE
6 Stichlmair, Ann-Kathrin X
8 Thomann, Anna X

10 Martin, Chantal X
11 Sünkeler, Anne X
12 Turner, Ines X
13 Raß, Nadine Yvonne … X
15 Wickler, Jenny X
16 Böhm, Kira X
B  Libero

13 Raß, Nadine Yvonne … X
B  Offizielle
T Lehmann, Sven

CT Mirkamrani, Ahmad
SC Ottenbacher, Felix
P Jensen, Ulla

C

A  Neuwied
3 German, Skylar X
4 Henning, Maike X
6 Weller, Jana X
7 Zayas, Gysell X

10 Hoffmann, Lena X
11 Funk, Sarah X
12 Kamarah, Sarah X
13 Guillermard, Lisa X
15 Liedtke, Zoe X
16 Brockmann, Johanna X
A  Libero
7 Zayas, Gysell X
A  Offizielle
T Groß, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
15 A 3 21:18

3:1

Ergebnisse
B  Planegg-

Krailling
Neuwied A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 23 25 1 5 0
2 4 1 25 2 28 23 0 5 2
2 1 0 22 3 30 25 1 4 2
2 5 0 17 4 29 25 1 3 0

5
8 13 1 84 110 98 3 17 4
Start: 19:00 Ende: 21:06 Dauer: 2:06
Sieger: VC Neuwied 77

Schiedsgericht Linienrichter
1 Harsch, Markus DE 1
2 Von der Weppen, Julia DE 2

Schreiber 3
Schr. Waldbauer, Alessia 4

Assist. Meyer, Marie

Dokument erstellt: 18.01.2020 21:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


