

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Planegg-Krailling vs. VC Neuwied 77 (A) Spiel 6073

18.01.2020 19:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 82152 Planegg



				S		art :00	(A Ne	uwied		R	En 19		Вг	Planeg	g-Kra	illing	S
	A	Aufscl	nlagfolge	^	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	12	11	4	3	13	15		16	3	2	10	12	11	
lung		s	pielernr.	Т		16)		10	6		25		5		6			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	oielstand	Z		17:13		23:19	17:13				11:16		15:18			1
Ā	-	5	Jieistanu			21:17			21:17						17:21			
		1.	5.	1	X	1	2	5	7	8	Auszeit	0	1	2	3.5		6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	10 20	11 21	13 22	16 24 25	17	19			9 18	11 19	13 ②	15	16	9:13 16:20

S	Sta 19	art :26	ВР	laneg	g-Krai	illing	R	En 19:		(A) Ne	uwied	l	S
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	16	5	2	10	12	11		11	4	3	13	15	12	
Т		3		6	15		25	16		10	6			23
Z		5:8		8:12	15:18			20:17		23:24	20:17			
				13:16				23:23			23:23			
2	X	2	5	7		10		6	7		9	12	13 23	Auszeit
_	13 25	15	16	1 <i>1</i>	18	19	0:4 0:6	17	18	19	20	Z T	23)	8:7 23:21

				S		art :04	(A Ne	uwied		R	En 20	de :34	B Planegg-Krailling				s
	A	lufscl	nlagfolge	Λ	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		12	11	4	3	13	15		16	3	2	10	15	11	
Ing		S	pielernr.	П		16)			6		25					8		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥.	.:	Ζ		19:15			19:15							15:19]
Ā	•	5	oielstand			22:22			22:22									
		1.	5.	2	X.	1	3_	4	5	9	Auszeit	1	3	4	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 22	16 ②	17	18	20	21	20:17 22:21	<u>11</u> 22	12	13	15	17	19	8:12 22:24

S		art :37	ВР	laneg	g-Kra	illing	R		de :06	(A Ne	uwied	l	S
_	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	ll	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	16	3	2	10	15	11		11	4	3	13	15	12	
Т		12		6	8		17	16		10	6			25
Z		14:21		2:1	6:8		1	20:14		19:11	20:14			
		17:23		4:7			1							
1	X	2	4	6		8	Auszeit	1	3	7	8	11 25	12	Auszeit
4	9`	10	11	14	17)		17:23 17:24	16	18	19	21	25)		

	•		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
6	St	tartaufstellung	7																					
l la	Augunghaal	Spielernr.	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerl	unge	n								Ergeb	nisse)	

B	Planegg-Krailling		A	Neuwied	
2	Kohlmeyer, Caroline	Χ	3	German, Skylar	Х
3	© Baumgartner, Lisa	Χ	4	Henning, Maike	Х
5	Maisack, Isabel	XΕ	6	Weller, Jana	Х
6	Stichlmair, Ann-Kathrin	Χ	7	Zayas, Gysell	Х
8	Thomann, Anna	Χ	10	Hoffmann, Lena	Х
10	Martin, Chantal	Χ	11	Funk, Sarah	Х
11	Sünkeler, Anne	Χ	12	©Kamarah, Sarah	Х
12	Turner, Ines	Χ	13	Guillermard, Lisa	Х
13	Raß, Nadine Yvonne	Χ	15	Liedtke, Zoe	Х
15	Wickler, Jenny	Χ	16	Brockmann, Johanna	Х
16	Böhm, Kira	Χ	(A)	Libero	
B) Libero		7	Zayas, Gysell	Х
13	Raß, Nadine Yvonne	Х	A	Offizielle	
B) Offizielle		T	Groß, Dirk	T

I				S	ankt	ione	n
	Λ	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
	15				Α	3	21:18

				Fraek	onisse	,				Τ.	י	builli, Kiia
	Œ) P	lane	J -				_		Œ)	Libero
	U		ailling		Ne	uwie	ed (A)		13	3	Raß, Nadine Yvonne
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B		Offizielle
2	3	0	20	1	23	25	1	5	0	Ť	Ί	Lehmann, Sven
2	4	1	25	2	28	23	0	5	2	_	#	,
2	1	0	22	3	30	25	1	4	2	C	Ц	Mirkamrani, Ahmad
2	5	0	17	4	29	25	1	3	0	S	7	Ottenbacher, Felix
				5						Р		Jensen, Ulla
8	13	1	84		110	98	3	17	4			
St	art:	19	00:0	Ende:	21:06	Dαι	ıer:	2:0	06			
C۱	ane	r.	VC N	Janwie	d 77			•	2 · 1			

Sieger: VC Neuwied 77
<u> </u>

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Harsch, Markus	DE	1				
2	Von der Weppen, Julia	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Waldbauer, Alessia		4				
Assist.	Meyer, Marie						